
ZARZĄDZENIE NR 48/2022 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 23 czerwca 2022 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu obejmującego nieruchomość gruntową, położoną 
w obrębie Steklin przeznaczoną do oddania w dzierżawę w trybie bezprzetargowym na 
okres 3 łat

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1889 z późn. zm.,)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeznacza się do oddania w dzierżawę nieruchomość stanowiącą własność Gminy 
Czernikowo wymienioną w wykazie nieruchomości stanowiącym załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wykaz zostaje podany do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na okres 21 
dni na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Czernikowo oraz na stronie internetowej: Urzędu 
Gminy Czernikowo i Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Czernikowo. 
Informacja o wykazie zostaje ogłoszona także w prasie lokalnej.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Ochrony Środowiska, 
Rolnictwa, Gospodarki Przestrzennej i Gospodarki Gruntami.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do Zarządzenia Nr 48/2022 
Wójta Gminy Czernikowo 
z dnia 23 czerwca 2022 r.

L p.

1

O zn a czen ie  
n ieru ch o m o śc i, 
p o ło żen ie , nr K W

P ow .
n ieru ch o 
m ości

O p is
n ieru ch o m o śc i

P rzez n a c z en ie  
n ieru ch o m o śc i i 
sp o só b  je j  
z a g o sp o d a ro w a n ia

T erm in  z a g o sp o 
d a ro w a n ia  
n ie ru ch o m o śc i

W y so k o ść
czyn szu

In fo rm a cja
0
p rzezn a czę
niu

T erm in
w n o szen ia
o p ła t

Z a sa d y
a k tu a liza cji
o p ła t

UZ.lćllK.1 n r

98/8 obręb Steklin 
KW  nr
W L1L/00022922/5 
zgodnie z 
załącznikiem  
graficznym

0,60 na N ieruchom ość
gruntow a,
sklasyfikow ana
w  ew idencji
gruntów  jako
inne tereny
zabudow ane,
nieużytki,
pastw iska
trw ałe i grunty
orne

B rak m iejscow ego 
planu
zagospodarow ania 
przestrzennego. 
G runt przeznaczany 
do dzierżaw y 
stanowi poła 
uprawne.
W  najbliższym  
otoczeniu znajduję 
się infrastruktura 
szkolna

Po zaw arciu um ow y 
dzierżaw y

400 zł 
netto/rok

D zierżaw a 
na okres 3 
lat

Do 31 
m arca 
każdego 
roku

K w ota 
czynszu 
w aloryzo
w ana 0 
w skaźnik 
w zrostu cen 
i tow arów  
i usług 
konsum p
cyjnych 
ogłoszony 
przez 
prezesa 
GUS 1




